DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMA DE CLASSIFICADOS PARA A CIDADE DE PAU DOS FERROS/RN de autoria
de PEDRO AVELINO FERREIRA NOGUEIRA, SÁVIO RENNAN MENÊZES MELO, BRUNA
GABRIELLA CARVALHO DE OLIVEIRA, HERLAN ASSIS PEREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49747

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49747